

خبر

سوغات پردردسر
شیاطین از قبرس

در شبی که مارکوس رشفورد دبل کرد و آنتونی مارسیال گل دیگر به ثمر رساند، منچستر یونایتد دومین پیروزی اش را در فصل جدید لیگ اروپا کسب کرد تا با این برد، باخت تحقیرآمیز هفته گذشته اش در دربی منچستر را به دست فراموشی بسپارد. این برد که با حداقل اختلاف و با نتیجه ۳ بر ۲ در خانه تیم اومونیا برای شیاطین سرخ به ثبوت رسید، در حالی بود که میهمان انگلیسی از میزبان عقب افتاده بود. شاگردان اریک تن هاخ در ۱۵ دقیقه ابتدایی بازی چندین موقعیت گلزنی عالی را از دست دادند که یکی از آنها در نتیجه از خودگذشتگی بد موقع آنتونی برای پاس دادن توپ به جای شوت زنی یا دور زدن دروازه بان در موقعیت مسلم گلزنی بود. دیداری که با بازگشت کریستیانو رونالدو به ترکیب من یونایتد همراه بود چند نکته داشت. اولین آنها درخشش رشفورد برای اثبات ارزش هایش بود. مهاجم انگلیسی شروع درخشانی در این فصل داشته است. بعد از گلزنی برابر لیورپول و دبل در پیروزی مقابل آرسنال، این بار هم گل دیگر به ثمر رساند تا ثابت کند که شایستگی حضور در ترکیب اصلی را داشته است. دومین نکته درباره نفراتی بود که اریک تن هاخ برای ترکیب اصلی تیمش انتخاب کرد. سرمربی هلندی تصمیم گرفت که تیمش را با تمام قوا برای این مسابقه به میدان بفرستد آن هم در حالی که سه روز پس از آن می بایست به لیورپول می رفت تا مقابل اورتون بازی کند. سفر ۴ ساعته به قبرس به اندازه کافی خسته کننده بود که تن هاخ نخواهد فشاری مضاعف به مهره های کلیدی اش وارد کند. نکته سوم، تأثیرگذار بودن تعویض های تن هاخ با ورود رشفورد و مارسیال به زمین بازی بود. رشفورد ۸ دقیقه پس از ورودش به میدان در حالی نیمه دوم و مارسیال با گلزنی نشان دادند که حتی به عنوان بازیکن تعویضی هم می توانند تأثیرگذار باشند.

ترکیب احتمالی

بورو سیای دورتموند:
گوبل؛ میونیه،
هوملز، شلوتربک،
گریرو؛ بلینگهام،
جان، اوزجان؛ آدیامی،
برانت، مالن

بایرن مونیخ:
نویر؛ پاور، اوپامکانو،
دلایت، دیویس؛
سابیتزر، گورتزکا؛
سانه، موسیالا، مانه؛
گنابری



بورو سیای دورتموند - بایرن مونیخ، ساعت ۲۰:۰۰

در کلاس سبک جذاب مدعیان

لیونل مسی شاید بزرگترین فوتبالیست تاریخ باشد. این جادوگر کوچک یکی از پرافتخارترین دوران حرفه ای فوتبال را داشته و یک جام ملی را هم در تابستان گذشته با قهرمانی در کوپا آمریکا به عنایتش اضافه کرد. این فوق ستاره ۳۵ ساله رکوردهای زیادی را جابه جا کرده و تنها بازیکنی است که هفت توپ طلا را برده. به شش نکته درباره او که شاید نمی دانستید، اشاره می کنیم:

مانه و سانته بایرن می تواند هر حریفی را از پیش رو بردارد و شاید این در کلاس سبک نقطه شروع خوبی برای ادامه فصل باشد.

اخبار تیمی

مارکوس ولف و متز هوملز به دلیل سرماخوردگی به سوئیل نرفتند اما احتمالاً برای بازی امشب آماده اند و دومی به جای نیکلاس سوله در قلب دفاع قرار می گیرد تا سوله نتواند برابر تیم فصل قبل خود بازی کند. گرگور کوبل برای بازی چهارشنبه بعد از یک ماه در فهرست تیم قرار گرفت و شاید در این بازی جای الکساندر

پیروزی برگشت؛ لروی سانته، جمال موسیالا، سادیو مانه و توماس مولر گل های این تیم را زدند. تیم یولیان ناگلسمان با پنج گل ویکتوریا پلزن را برد تا ۹ امتیازی شود و مقتدرانه در صدر جدول گروه C قرار بگیرد. اما بازی امشب شاید سخت ترین دیدار باواریایی ها تا اینجای فصل باشد که شاخص خوبی است برای اینکه روند چهار بازی بدون پیروزی قبل از بازی های ملی را بخوبی کنار گذاشته اند.

مولر و یاشوا کیمیش، دو تا از بازیکنان باتجربه و تأثیرگذار بایرن به کووید ۱۹ مبتلا شده اند و بایرن در خط میانی با کمبود نفرات مواجه

را زدند و تیم ادین تریزیچ باخت ۳ بر ۲ هفته گذشته در زمین کلن را به فراموشی سپرد. اگر کسی به تریزیچ پیشنهاد کرد در این مقطع از فصل با بایرن هم امتیاز باشد و از ۹ امتیاز ممکن در مرحله گروهی لیگ قهرمانان شش امتیاز را بگیرد و نیمی از راه صعود به مرحله بعدی را طی کند، مربی ۳۹ ساله قطعاً می پذیرفت. حالا که بایرن افت کرده شاید بهترین زمان باشد که در برابر هواداران پرشور خودی به همه ثابت کنند تا آخر در کورس قهرمانی لیگ می مانند.

بایرن جمعه هفته قبل با پیروزی ۴ بر صفر مقابل بایرلورکوزن به روند

بورو و سیاید و دورتموند در برابر بایرن مونیخ، در کلاس سبک جذاب فوتبال آلمان در حالی که دو تیم از هشت بازی ۱۵ امتیاز دارند و بایرن به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به دورتموند در رده سوم قرار دارد. دورتموند با آنکه از سه بازی آخرش در لیگ دو تا را باخته با روحیه و اعتماد به نفس آماده پذیرایی از بایرن است بخصوص با برد ۴ بر یکی که در سوبل به دست آورده. جود بلینگهام، کاپیتان ۱۹ ساله دورتموند در بازی با اسپانیا، نخستین بازیکن جوانی شد که در سه بازی پیاپی لیگ قهرمانان گل می زند، رافائل گریرو، کریم آدیامی و یولیان برانت گل های دیگر دورتموند

میلان - یوونتوس، ساعت ۱۹:۳۰

تبرد بزرگ

پیش بازی

میلان در سن سیرو میزبان یوونتوس است. فاصله دو تیم چهار امتیاز است و میلان دو رده بالاتر از یوونتوس قرار دارد. میلانی ها شش بازی خانگی پیاپی در سری آ برده بودند - که برخی از این دیدارها در انتهای فصل قبل برگزار شدند - ولی آنها سپس در سن سیرو به نابولی باختند. میلان بعدتر در خانه امپولی پیروز شد اما در لیگ قهرمانان مقابل چلسی با نتیجه سه بر صفر شکست خورد. البته میلان غایبان بسیاری داشت. میلان با استفتانو پیولی هرگز نشده که دو دیدار خانگی پیاپی را ببازد. آنها حالا به مصاف یک رقیب اصلی برای اسکودتو می روند. هر دو دیدار دو تیم در فصل گذشته با تساوی به پایان رسید. میلان در پنج دیدار اخیر مقابل یوونتوس در لیگ، تنها یک شکست داشته است. آنها البته در ۱۴ بازی قبل از آن، ۱۳ بار به یووه باخته بودند. پیولی امیدوار است که

این روند خوب اخیر را ادامه دهد. در سمت دیگر، یوونتوس در خانه مقابل بولونیا پیروز شد. یووه دو گل در سه دقیقه زد و به برده سه بر صفر رسید. یاس هر سه گل را آنخل دی ماریا داد که از مصدومیت بازگشته است. مردان آلگری در گروه H لیگ قهرمانان اوضاع خوبی ندارند و پایین تر از پاری سن ژرمن و بنفیکا هستند. یوونتوس در ۹ تقابل اخیر با میلان در سن سیرو، شش بار پیروز شده است، اما در سال های اخیر موفقیت چندانی نداشته است. یووه در این فصل سری آ در سه بازی خارج از خانه تنها دو امتیاز گرفته است و برای اولین بار در ۴۰ سال گذشته، آنها در چهار بازی خارج از خانه خود پیروز نشده اند.

شارل دی کتلاره و سرچینیو دست مقابل چلسی فاجعه بار عمل کردند و احتمالاً دی کتلاره نیمکت نشین می شود. البته میلان مصدومان زیادی دارد، اما تئو هرناندز می تواند به میدان برگردد. مایک ماینیان، زلاتان ایبراهیموویچ، دیووک اوریگی، جونینور میسیاس و الساندرو فلورنتزی همچنان مصدوم هستند. الکسیس سالماکرز، سیمون کیاو و داویده کالابریا هم در بازی با

بازگشت قاطع
توپچی ها به اروپا

روزهای خوب آرسنال با ثبت دومین برد متوالی این تیم در دومین بازی اش در این فصل لیگ اروپا ادامه پیدا کرد. صدرنشین جدول رده بندی لیگ برتر انگلیس، پنجشنبه شب در هفته سوم مرحله گروهی لیگ اروپا، مقابل بودوگلیمت نروژ با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد که در این بازی، ادی انکتیا، راب هلندینگ و فابیو ویرا برای توپچی ها گلزنی کردند تا روند مقتدرانه توپچی ها ادامه داشته باشد. این پیروزی آرسنال را به فاصله دو امتیاز صدر جدول گروه ۸ رساند و این در حالی است که تیم لندن به دلیل درگذشت ملکه انگلیس، یک بازی کمتر از بودو گلیمت و زوربخ انجام داده است. روی هم رفته آرسنال ها موفق به کسب یک پیروزی آسان و کم دردسر شدند آن هم در حالی که میکل آرتتا ترکیب تیمش را با هشت تغییر نسبت به ترکیبی که هفته گذشته با آن مقابل تاتنهام بازی کرد، به میدان فرستاد. آرسنال سه گل زد و چندین فرصت دیگر هم برای افزایش گل هایش داشت که آنها را از دست داد. در این بازی در حالی که انکتیا، راب هلندینگ و فابیو ویرا بهترین های میدان بودند، هم تیمی جوان آنها مارکینیوس نمره منفی گرفت. انکتیا درست مانند بازی مقابل زوربخ در اولین فرصتی که برای گلزنی به دست آورد، زهر خودش را ریخت. این بازیکن ۲۳ ساله حالا می تواند بگوید که هر باری که در این فصل از ابتدا به میدان رفته گل زده است و با روندی که در پیش گرفته، باز هم مستعد انجام این کار هست.



اریک تن هاخ؛

بازگشت خوبی داشتیم

اریک تن هاخ گفته که برد سه بر دو منچستر یونایتد در خانه اومونینیکوزیا پس از باخت شش بر سه در خانه منچسترسیتی خوب بوده است. یونایتد در دقیقه ۳۳ روی گل کریم انصاری فرد عقب افتاد و نیمه اول را با باخت به رختکن رفت. از تن هاخ سؤال شد که آیا نمایش یونایتد به اندازه آن بازی ضعیف بوده و او گفت: «نه، به نظرم پس از گل خوردن، فقط ۱۰ دقیقه بد بودیم. بازی مقابل رقیبی که تا این حد فشرده بازی می کند سخت است، ولی ما فرصت های زیادی ساختیم.»



آنتونیو سیلوا

رنال به دنبال مدافع نوجوان بنفیکا

رنال مادرید اوضاع آنتونیو سیلوا، مدافع ۱۸ ساله بنفیکا را زیر نظر گرفته است و به دنبال جذب این بازیکن پرتغالی است تا خط دفاعی تیمش را تقویت کند. سیلوا در پست مدافع میانی بازی می کند و در این فصل در تمامی رقابت ها هشت بازی برای تیمش انجام داده است. سیلوا پرورش یافته آکادمی بنفیکا است و در تیم های ملی پایه پرتغال هم بازی کرده است. او کاپیتان تیم ملی زیر ۱۹ ساله های پرتغال است.



کریستیانورونالدو

زیر نظر گالاتاسرای

گالاتاسرای می خواهد کریستیانو رونالدو را از منچستریونایتد به خدمت بگیرد. اردن تیمور، مالک باشگاه گالاتاسرای، با ایجت های رونالدو در تماس بوده و حاضر است دستمزدی گزاف به این بازیکن بپردازد. تیمور در مصاحبه ای با شبکه تلویزیونی گالاتاسرای گفته: «ما حتی نام های بسیار بسیار تخیلی را هم بررسی کردیم. کسی نمی تواند تخلیش را محدود کند. من نمی توانم اسمی بیاورم، چون داریم مذاکرات را به پیش می بریم.»